
OBJEDNATEL:

Název:

Sídlo: Pod Borkem 319, 293 01 Mladá Boleslav

IČ: 00238295

DIČ: CZ00238295

Číslo: 1.
Nabídka č.:

Revize č.:

Na zakázku:

Datum vyhotovení:

UCHAZEČ (ZHOTOVITEL) :

Název: H-Intes s.r.o.
Sídlo: Pod Borkem 319, 293 01  Mladá Boleslav

IČ: 256 36 332

DIČ: CZ25636332

Statutární město Mladá Boleslav

1.6.2021

ASFALTOVÁ KOMUNIKACE V PODCHLUMÍ

- Skutečné provedení stavby -

21034-01_1

ZMĚNOVÝ LIST STAVBY



Číslo: 1.
Číslo nabídky:

Na zakázku:

OBJEDNATEL:

Název:

Sídlo: Pod Borkem 319, 293 01 Mladá Boleslav

IČ: 00238295 DIČ: CZ00238295
Kontaktní osoba: …

Telefon: … e-mail: …

ZHOTOVITEL:

Název:

Sídlo: Pod Borkem 319, 293 01  Mladá Boleslav

IČ: 256 36 332 DIČ: CZ25636332

Statutární zástupce: xxxxxxxxxxx

Telefon: +420 326 716 040 E-mail: xxxxxxxxxxx

web: http://www.h-intes.cz

ZMĚNA CENY DÍLA:

TERMÍNY:

NEMÁ

OSOBA OPRÁVNĚNÁ JEDNAT JMÉNEM ČI ZA ZHOTOVITELE:

Vypracovala: Alena Kopecká Datum vyhotovení:

Titul, jméno, příjmení:

Funkce:

POZNÁMKY (OSTATNÍ ÚDAJE):

KRYCÍ LIST ZMĚNOVÉHO LISTU
21034-01_1

1.6.2021

Cena celkem bez DPH: Samostatně příslušné DPH: Cena celkem včetně DPH:

-28 163,74 Kč -5 914,39 Kč

H-Intes s.r.o.

obchodně-výrobní ředitel

ASFALTOVÁ KOMUNIKACE V PODCHLUMÍ

- Skutečné provedení stavby -

xxxxxxxxxx

Registrace: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 56829

-34 078,13 Kč
Měna ve které je nabídka uvedena:   CZK

Statutární město Mladá Boleslav

Vliv změny stavby na termín dokončení díla dle SOD:

ZL k dod.č.1-H-INTES (asfaltová komunikace)

mailto:bozena.vesecka@skoda-auto.cz
mailto:bozena.vesecka@skoda-auto.cz
http://www.h-intes.cz/


Číslo: 1.
Číslo nabídky:

Na zakázku:

OBJEDNATEL:

Název: Statutární město Mladá Boleslav

Sídlo: Pod Borkem 319, 293 01 Mladá Boleslav

IČ: 00238295 DIČ: CZ00238295

ZHOTOVITEL:

Název:

Sídlo: Pod Borkem 319, 293 01  Mladá Boleslav

IČ: 256 36 332 DIČ: CZ25636332

REKAPITULACE CENY:

Cena dle SOD:

Cena již uzavřených dodatků:

ODPOČTY PŘÍPOČTY

SO.01 - Komunikace -28 163,74 0,00

CENA CELKEM: -28 163,74 Kč 0,00 Kč

Cena díla celkem po změně vč. již uzavřených dodatků:

Úprava ceny z SOD:

Celková suma změn:

OSOBA OPRÁVNĚNÁ JEDNAT JMÉNEM ČI ZA ZHOTOVITELE:

Vypracovala: Alena Kopecká Datum vyhotovení nabídky:

Titul, jméno, příjmení:
Funkce:

INTERNÍ ÚDAJE:
Název souboru:
Verze nabídky: 1. Stránka:

REKAPITULACE ZMĚNOVÉHO LISTU

-28 163,74

21034-01_1

H-Intes s.r.o.

ZMĚNA CELKEM

ASFALTOVÁ KOMUNIKACE V PODCHLUMÍ

- Skutečné provedení stavby -

1 898 287,01 Kč bez DPH

 0,00 Kč bez DPH

1,5%

1.6.2021

xxxxxxxxxx
obchodně-výrobní ředitel

-28 163,74 Kč

1 870 123,27 Kč bez DPH

1,5%

ZL k dod.č.1-H-INTES (asfaltová komunikace)

3 z 5



Číslo nabídky: 21034-01_1

Na zakázku:

Zadavatel (objednatel):

Uchazeč (zhotovitel):

Datum vyhotovení nabídky:

P.Č. Kód položky Zkrácený popis položky M.J.
Množství

v SoD

Množství

v ZL

Množství

celkem

Jednotková 

cena

Náklad

v SoD

Náklad

v ZL

Náklad

celkem

HSV Práce a dodávky HSV   1 898 287,01 -28 163,74 1 870 123,27

1 938909311
Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu 

betonového nebo živičného
m2 3 754,000 -97,250 3 656,750 4,50 16 893,00 -437,63 16 455,37

2 573231108
Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 

0,50 kg/m2
m2 3 754,000 -97,250 3 656,750 20,00 75 080,00 -1 945,00 73 135,00

3 56513111R
Vyrovnání povrchu dosavadních krytů asfaltovým 

betonem ACO
t 176,000 0,000 176,000 3 250,00 572 000,00 0,00 572 000,00

4 577144111
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 

mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu
m2 3 754,000 -97,250 3 656,750 263,00 987 302,00 -25 576,75 961 725,25

5 11315411R
Frézování zápichu v tl. 50 mm o šířce 2m v živičném 

krytu
m 14,000 0,000 14,000 654,00 9 156,00 0,00 9 156,00

6 997221612
Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky 

pro vodorovnou dopravu
t 22,480 -0,486 21,994 55,00 1 236,40 -26,73 1 209,67

7 997002511
Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez 

naložení ale se složením a urovnáním do 1 km
t 22,480 -0,486 21,994 89,00 2 000,72 -43,25 1 957,47

8 997002519 Příplatek ZKD 1 km přemístění suti a vybouraných hmot t 202,320 -4,374 197,946 8,50 1 719,72 -37,18 1 682,54

9 997221645
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu 

asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02
t 3,710 0,000 3,710 150,00 556,50 0,00 556,50

10 997221655
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a 

kamení kód odpadu 17 05 04
t 18,770 -0,486 18,284 200,00 3 754,00 -97,20 3 656,80

11 569831111 Zpevnění krajnic štěrkodrtí tl 100 mm m2 550,000 0,000 550,000 95,00 52 250,00 0,00 52 250,00

12 915611111 Předznačení vodorovného liniového značení m 1 650,000 0,000 1 650,000 5,00 8 250,00 0,00 8 250,00

13 915111112
Vodorovné dopravní značení dělící čáry souvislé š 125 

mm retroreflexní bílá barva
m 550,000 0,000 550,000 18,00 9 900,00 0,00 9 900,00

14 915121112
Vodorovné dopravní značení vodící čáry souvislé š 250 

mm retroreflexní bílá barva
m 1 100,000 0,000 1 100,000 35,00 38 500,00 0,00 38 500,00

SO.01 - Komunikace

1.6.2021

SOUTISK POLOŽEK ŘÍDÍCÍHO ROZPOČTU A ZMĚNOVÝCH LISTŮ

ASFALTOVÁ KOMUNIKACE V PODCHLUMÍ

- Skutečné provedení stavby -

Statutární město Mladá Boleslav

H-Intes s.r.o.

4 ze 5



P.Č. Kód položky Zkrácený popis položky M.J.
Množství

v SoD

Množství

v ZL

Množství

celkem

Jednotková 

cena

Náklad

v SoD

Náklad

v ZL

Náklad

celkem

15 919732211
Styčná spára napojení nového živičného povrchu na 

stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm s prořezáním
m 564,000 0,000 564,000 135,00 76 140,00 0,00 76 140,00

16 998225111
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z 

kamene, monolitickým betonovým nebo živičným
t 791,794 0,000 791,794 55,00 43 548,67 0,00 43 548,67

Cena celkem 1 898 287,01 Kč -28 163,74 Kč 1 870 123,27 Kč

5 ze 5


